DISPUTATIO XVII

Number of characters (including spaces) : 57059
 Number of characters (without spaces) : 47270
 Number of words : 8367
 Lexical Density : 22.2541
 Number of sentences : 369
 Number of syllables : 18670

Some top phrases containing 7 words (without punctuation marks)	Occurrences
ut causa principalis inde vero resultat forma	2
principium per se a quo primo est	2
Some top phrases containing 6 words (without punctuation marks)	Occurrences
instrumentum agere ut motum ab alio	3
per se a quo primo est	2
ut causa principalis inde vero resultat	2
causam efficientem esse principium per se	2
non impediens cum possit ac debeat	2
causa per accidens ex parte effectus	2
causa principalis inde vero resultat forma	2
principium per se a quo primo	2
Some top phrases containing 5 words (without punctuation marks)	Occurrences
operari in virtute principalis agentis	3
causa per accidens ex parte	3
instrumentum agere ut motum ab	3
agere ut motum ab alio	3
efficientem esse principium per se	2
non impediens cum possit ac	2
formam intentam a principali agente	2
concurrere ad effectum principalis agentis	2
esse quae per se et	2
impediens cum possit ac debeat	2
causa principalis inde vero resultat	2
quartum modum dicendi per se	2
non convenit omni causae principali	2

causam efficientem esse principium per	2
per se et per accidens	2
per se a quo primo	2
censeo has esse per se	2
quod coniungitur effectui per se	2
principalis inde vero resultat forma	2
se a quo primo est	2
ut causa principalis inde vero	2
principium per se a quo	2
agit per motum vel mutationem	2
actionem per accidens tribui supposito	2
non agit nisi in virtute	2
et ratio reddi potest quia	2
dividi potest causa efficiens in	2
per accidens ex parte effectus	2
Some top phrases containing 4 words (without punctuation marks)	Occurrences
conditio sine qua non	4
in virtute principalis agentis	4
est causa per accidens	3
agere ut motum ab	3
operari in virtute principalis	3
esse principium per se	3
a quo primo est	3
ad effectum principalis agentis	3
instrumentum agere ut motum	3
per accidens ex parte	3
ut motum ab alio	3
causa per accidens ex	3
conditionem sine qua non	2
excludi per illam particulam	2
posse instrumentum esse coniunctum	2
quartum modum dicendi per	2
calor ignis est instrumentum	2
est principium per se	2
principium per se unde	2
difficultas quia definitio sic	2

ergo non recte in	2
propria ratio causae principalis	2
has esse per se	2
proprie et in rigore	2
et ratio reddi potest	2
modum dicendi per se	2
dividi potest causa efficiens	2
quatenus concurrat ad producendam	2
causas secundas esse principales	2
cuius signum est quod	2
ratio reddi potest quia	2
principalis agentis sed non	2
impediens cum possit ac	2
non agit nisi motum	2
in primam et secundam	2
esse quae per se	2
quae per se et	2
per motum vel mutationem	2
quod coniungitur effectui per	2
coniungitur effectui per se	2
cum possit ac debeat	2
non agit nisi in	2
per accidens tribui supposito	2
accidens ex parte effectus	2
per se a quo	2
efficientem esse principium per	2
per se et per	2
convenit omni causae principali	2
potest causa efficiens in	2
principalis inde vero resultat	2
ex his modis videtur	2
principium per se a	2
non impediens cum possit	2
concurrere ad effectum principalis	2
et hoc modo ait	2
per illam particulam unde	2
se gerit ut principale	2

agit nisi in virtute	2
ut causa principalis inde	2
agit per motum vel	2
censeo has esse per	2
habet ad illam actionem	2
aliquo modo per se	2
sit et in quo	2
intentam a principali agente	2
primum principium unde est	2
quae per se non	2
causam efficientem esse principium	2
non convenit omni causae	2
per se et ideo	2
inde vero resultat forma	2
se a quo primo	2
calamus est instrumentum coniunctum	2
aliquando enim dicitur causa	2
ut per eam operetur	2
formam intentam a principali	2
instrumentum non agit nisi	2
de causa per se	2
est enim finis principium	2
in ordine ad actiones	2
actionem per accidens tribui	2
causa principalis inde vero	2
per accidens respectu concursus	2
se et per accidens	2
Some top phrases containing 3 words (without punctuation marks)	Occurrences
principium per se	10
causa per accidens	10
per se et	9
et hoc modo	9
sine qua non	6
effectum principalis agentis	6
per illam particulam	6
causa per se	6

a principali agente	5
de causa efficienti	5
virtute principalis agentis	5
non agit nisi	5
conditio sine qua	4
se gerit ut	4
influit in effectum	4
quae per se	4
praeter intentionem agentis	4
ut causa principalis	4
in iv dist	4
et tamen non	4
in virtute principalis	4
proprie et simpliciter	4
et ideo non	4
in suo genere	4
potest causa efficiens	3
instrumentum agere ut	3
et in se	3
ut motum ab	3
et haec dicitur	3
et ideo de	3
est per se	3
unde primo incipit	3
esse id unde	3
et per se	3
ex parte effectus	3
est instrumentum ad	3
causa principalis et	3
potest dici instrumentum	3
ad effectum principalis	3
esse per se	3
in instrumentis artis	3
effectui per se	3
agere ut motum	3
vel ut a	3
in suo ordine	3

quo primo est	3
erit illa quae	3
ratio causae principalis	3
per accidens respectu	3
dividi potest causa	3
accidens ex parte	3
motum ab alio	3
est causa per	3
per accidens ex	3
per se non	3
et per accidens	3
est per accidens	3
esse principium per	3
a quo primo	3
causa efficiens in	3
operari in virtute	3
illam particulam unde	3
per se unde	2
ex natura rei	2
supra declaratum est	2
dividitur causa efficiens	2
coniungitur effectui per	2
attingere immediate et	2
sacramenta dicuntur instrumenta	2
censeo has esse	2
tum etiam quia	2
duobus modis intelligi	2
est principium per	2
et non instrumentalis	2
id est in	2
quod coniungitur effectui	2
dicitur de causa	2
est primum principium	2
verbi gratia est	2
efficientem causam esse	2
ut est semen	2
per accidens quia	2

omni causae principali	2
dicendi per se	2
et sic de	2
omnem efficientem causam	2
et in rigore	2
causa efficienti et	2
per se solum	2
reddi potest quia	2
motum vel mutationem	2
causa efficiens sit	2
calamus est instrumentum	2
effectum non solum	2
non convenit omni	2
est causa statuae	2
per accidens tribui	2
cuius signum est	2
quatenus concurrat ad	2
accidens tribui supposito	2
illa particula unde	2
non recte in	2
quia definitio sic	2
proprie et in	2
per se producibilis	2
quia instrumentum non	2
— sed tunc	2
potest sufficiens ratio	2
modo per se	2
calor ignis est	2
actionem per accidens	2
e contrario vero	2
a tali causa	2
agit nisi motum	2
agit nisi in	2
primam et secundam	2
est aliquo modo	2
causa principalis ut	2
per se actionis	2

sumitur pro causa	2
aliquo modo per	2
ad illam actionem	2
de primo principio	2
efficientia per se	2
instrumentum esse coniunctum	2
possit ac debeat	2
principalis et instrumentalis	2
omnem causam efficientem	2
separatum secundum causalitatem	2
in rerum natura	2
est enim finis	2
in effectum vel	2
agit per motum	2
ignis est instrumentum	2
quia non sunt	2
habet ad illam	2
per se a	2
signum est quod	2
ratio reddi potest	2
per accidens cum	2
formam intentam a	2
sit et in	2
instrumentum non attingit	2
concurrit ad producendam	2
causae instrumentalis seu	2
non attingit immediate	2
quartum modum dicendi	2
primum principium unde	2
per virtutem principalem	2
sed aliquid praevium	2
est instrumentum coniunctum	2
non impediens cum	2
dupliciter dici posse	2
causa principalis erit	2
in hoc genere	2
causae principali sed	2

deus est causa	2
vim habet operandi	2
in eam quae	2
se et ideo	2
ad introducendam formam	2
effectus per accidens	2
convenit omni causae	2
in operando et	2
ergo non recte	2
alia vero est	2
ibi causa principalis	2
ut aristoteles dixit	2
modis intelligi potest	2
thomas iii q	2
illa definitio non	2
modum dicendi per	2
principium unde est	2
ex parte causae	2
principaliter id est	2
his modis videtur	2
a causa principali	2
aliquando enim dicitur	2
quia non est	2
primo quidem quia	2
causam efficientem esse	2
secundas esse principales	2
sua actione non	2
instrumentum non agit	2
conditionem sine qua	2
agentis sed non	2
hoc modo ait	2
efficientem esse principium	2
de causa per	2
per motum vel	2
causarum per accidens	2
impediens cum possit	2
causas per accidens	2

cum possit ac	2
esse quae per	2
dicitur per accidens	2
nisi in virtute	2
eam esse quae	2
et e converso	2
in primam et	2
esse sed aliud	2
accidens respectu concursus	2
et eodem modo	2
concurrere ad effectum	2
principalis inde vero	2
de causa principali	2
et ratio reddi	2
vero resultat forma	2
excludi per illam	2
homo facit statuam	2
propria ratio causae	2
scotus notavit et	2
causa univoca et	2
se a quo	2
se et per	2
ut verbi gratia	2
inde vero resultat	2
iuxta varios modos	2
causae principalis et	2
causa principali et	2
non sunt proprie	2
satis est ad	2
enim finis principium	2
et in quo	2
de sufficientia in	2
omnino per accidens	2
sit causa per	2
ad principium extrinsecum	2
ordine ad actiones	2
in ordine ad	2

vel per aliquam	2
has esse per	2
dicitur causa moralis	2
coniunctum et separatum	2
et in hoc	2
supposito illo concursu	2
difficultas quia definitio	2
quia causa prima	2
causarum tum etiam	2
causa principalis inde	2
principium a quo	2
enim dicitur causa	2
quae est principium	2
per eam operetur	2
principalis agentis nisi	2
intentam a principali	2
in communi quia	2
gerit ut principale	2
in dicto exemplo	2
ad producendam carnem	2
ut quod fodiens	2
est quid sit	2
ut per eam	2
ex his modis	2
principio per se	2
eiusdem rationis et	2
extrinsecum a quo	2
principalis agentis sed	2
causas secundas esse	2
nisi in quantum	2
eam quae agit	2
primae causae et	2
posse instrumentum esse	2
vis agendi per	2
non satis est	2
proxime et per	2

Some top phrases containing 2 words (without punctuation marks)	Occurrences
per se	71
per accidens	45
et ideo	18
causa principalis	18
et in	17
principalis agentis	17
causa per	16
hoc modo	15
est causa	12
non est	12
non esse	12
in se	11
de causa	11
causa efficiens	11
id est	11
quia non	11
se et	10
a principali	10
principium per	10
et hoc	10
et per	10
a quo	10
est instrumentum	9
et tamen	9
est per	9
sed etiam	9
causae principalis	8
in communi	8
per illam	7
nisi in	7
non potest	7
causa efficienti	7
proprie et	7
in effectum	7
ad effectum	7

in hoc	7
illam particulam	7
in suo	7
qua non	7
ex parte	6
in eo	6
non attingit	6
aliquo modo	6
propria virtute	6
effectum principalis	6
et haec	6
non solum	6
sine qua	6
in virtute	6
quia illa	6
est quod	6
ut quod	6
non vero	6
causam efficientem	6
in quo	6
principalis et	6
non sit	6
quae per	6
instrumentum esse	6
potest causa	6
potest dici	5
in ea	5
enim dicitur	5
est in	5
est ad	5
causae principali	5
non satis	5
causa secunda	5
non sunt	5
instrumentum ad	5
vel ut	5
agere ut	5

causa instrumentalis	5
sit causa	5
potest esse	5
ut causa	5
influit in	5
media actione	5
principali agente	5
primum principium	5
causa et	5
propria ratio	5
unde primo	5
aliquid praevium	5
unde est	5
causa principali	5
satis est	5
est principium	5
causa prima	5
causa moralis	5
ex his	5
illa quae	5
ab alio	5
et sic	5
ad agendum	5
per virtutem	5
suo genere	5
quae est	5
virtute principalis	5
vero est	5
agit nisi	5
secundum causalitatem	5
verbi gratia	5
dici potest	5
non agit	5
primae causae	4
conditio sine	4
et ad	4
et de	4

fit ut	4
in iv	4
dicitur causa	4
dividi potest	4
ut a	4
causa physica	4
per actionem	4
gerit ut	4
omnis causa	4
efficientem causam	4
a tali	4
non tamen	4
ita ut	4
in instrumentis	4
e converso	4
quod ad	4
quae in	4
quam in	4
per motum	4
non movet	4
illa definitio	4
de quibus	4
vel ad	4
tractando de	4
in naturalibus	4
ab instrumentali	4
tamen in	4
et simpliciter	4
actionem per	4
a causa	4
vel etiam	4
ad calefaciendum	4
potest in	4
iv dist	4
erit illa	4
hoc genere	4
eius quod	4

causa autem	4
se gerit	4
vel per	4
ab illo	4
causas secundas	4
ad actionem	4
esse quae	4
tamen non	4
intentionem agentis	4
solum quia	4
et ita	4
causae efficientis	4
esse principium	4
causae et	4
ut per	4
difficultas quia	4
et non	4
uno modo	4
motum vel	4
non recte	4
sed per	4
quod est	4
causa vero	4
praeter intentionem	4
ideo non	4
primo est	4
nullo modo	4
agens principale	4
secundum esse	4
instrumentum non	4
1 q	3
i q	3
nisi motum	3
ut patet	3
ut ad	3
et ex	3
quia illam	3

ut motum	3
est ut	3
est et	3
est ex	3
potest quia	3
principium agendi	3
causam per	3
instrumentum coniunctum	3
non dicitur	3
instrumentis artis	3
iii q	3
ad priorem	3
causam principalem	3
causam esse	3
in genere	3
ait instrumentum	3
dici instrumentum	3
esse id	3
dupliciter dici	3
ad illam	3
quia in	3
non possunt	3
ut instrumentum	3
et ratio	3
parte effectus	3
instrumentum ut	3
nam in	3
ad producendam	3
et separatum	3
haec causa	3
motum ab	3
ideo de	3
haec dicitur	3
sed ad	3
v metaph	3
sed ut	3
est tamen	3

modo et	3
calor ignis	3
effectui per	3
effectus per	3
agentis sed	3
quamvis in	3
effectum seu	3
quod instrumentum	3
tamen secundum	3
particulam unde	3
e contrario	3
ad summum	3
sine efficientia	3
actione non	3
causae quae	3
dicitur instrumentum	3
ii cont	3
dici solet	3
quia causa	3
effectus est	3
id unde	3
duobus modis	3
sed solum	3
ab agente	3
proprie non	3
causarum efficientium	3
dicitur de	3
cum effectu	3
rem declarat	3
utroque modo	3
sive sit	3
etiam quia	3
modo ait	3
sive per	3
illa non	3
ut infra	3
instrumentum agere	3

tum etiam	3
vis agendi	3
atque hoc	3
sit principalis	3
esse potest	3
eam quae	3
accidens respectu	3
ex propria	3
primo incipit	3
suo ordine	3
est quia	3
illa est	3
at vero	3
intelligi potest	3
et quod	3
et quia	3
a physica	3
nihil amplius	3
propriam et	3
supra declaratum	3
ab illa	3
eodem modo	3
propter se	3
dicitur per	3
ad introducendam	3
efficiens in	3
tunc non	3
accidens ex	3
proxime et	3
sed quia	3
tamen ita	3
causa sit	3
actionis et	3
actionem et	3
operatur ut	3
est aut	3
in rigore	3

et effectus	3
omni causae	3
dividitur causa	3
hoc non	3
operari in	3
de his	3
loco generis	3
formam intentam	3
est cum	3
in quantum	3
in eis	3
ut est	3
ut cum	3
modis intelligi	3
concurrit ad	3
in qua	3
enim est	3
ex quo	3
est actio	3
se non	3
vim habet	3
reddi potest	3
forma non	3
non convenit	3
principalem et	3
principalis ut	3
quo primo	3
modo per	3
esse sufficiens	3
causa quae	3
etiam potest	3
quia forma	3
sed non	3
causam instrumentalem	3
solum est	3
ratio causae	3
et innatam	3

qui est	3
in operando	3
quod non	3
attingere immediate	3
esse principales	3
quid sit	3
quod sit	3
licet sit	3
- sed	3
esse per	3
in supernaturalibus	3

Unfiltered word count:

21.	a	53	0.6334
38.	ab	34	0.4064
1178.	ablatio	1	0.0120
1597.	absoluta	1	0.0120
521.	absolute	3	0.0359
1595.	absolvat	1	0.0120
1198.	absolvere	1	0.0120
1243.	absque	1	0.0120
66.	ac	20	0.2390
1781.	acceptiones	1	0.0120
26.	accidens	46	0.5498
1635.	accidentarium	1	0.0120
741.	accidentia	2	0.0239
387.	accidit	4	0.0478
1852.	accommodari	1	0.0120
1853.	accommodata	1	0.0120
1783.	accommodationem	1	0.0120
833.	accommodetur	1	0.0120
1706.	actibus	1	0.0120
76.	actio	17	0.2032
78.	actione	17	0.2032
57.	actionem	24	0.2868
186.	actiones	8	0.0956
657.	actionibus	2	0.0239